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HP Designjet Impresora de 36" T1600

Marca : HP Familia de productos:

Designjet

Codigo del producto: 3EK10A

Nombre del producto :
Impresora de 36" HP Design)et
T1600

- Estampado

Impresora HP Designjet T1600 de 36 pulgadas

HP Designjet Impresora de 36" T1600. Tecnologia de impresién: Inyeccién de tinta térmica, Resolucién
maxima: 2400 x 1200 DPI, Idiomas de la descripcién de la pagina: HP-GL/2, HP-RTL, PDF 1.7, PostScript
3, TIFF. Tamafio maximo de impresién: 914 x 1219 mm, Tipos de medios de la bandeja de papel: Papel
bond, Papel cuché, Papel satinado, Papel grueso, Papel mate, Papel satinado, Papel..., Tamafio de ISO
serie A (A0...A9): AQ, AL, A2, A3, Ad. Tipo de interfaz ethernet: Gigabit Ethernet. Color del producto:
Negro, Blanco, Capacidad de almacenamiento interno: 500 GB, Unidad de almacenamiento: Unidad de

disco duro. Consumo energético: 100 W, Consumo de energia (apagado): 0.3 W

Velocidad de impresion
Tecnologia de impresién *
Color *

Resoluciéon maxima *

NUmero de cartuchos de impresién
*

Idiomas de la descripcién de la
pégina *
Colores de impresion *

Cabezal de impresora

Velocidad de impresién (calidad
normal, Al)

Copiado

Copiando *

Exploracion

Escaneando *

Direccion de papel

Tamafo méximo de impresién *
Tipos de medios de la bandeja de
papel *

Tamafio de ISO serie A (A0...A9)
Grosor de medios

Méximo didmetro del rollo
Ancho de papel (hojas)
Puertos e Interfaces

Wifj *

Tipo de interfaz ethernet
Ethernet *

Puerto USB *

Impresion directa

Inyeccién de tinta térmica
v
2400 x 1200 DPI

6
HP-GL/2, HP-RTL, PDF 1.7,

PostScript 3, TIFF

Cian, Gris, Magenta, Negro mate,
Foto negro, Amarillo

1 universal printhead

180 pph

x

x

914 x 1219 mm

Papel bond, Papel cuché, Papel
satinado, Papel grueso, Papel mate,
Papel satinado, Papel semi-satinado

A0, Al, A2, A3, A4
0.5 mm

14 cm

914 mm

X
Gigabit Ethernet
v
X
v

Desempefo

Nivel de potencia sonora (en
espera)

Nivel de presién sonora
(imprimiendo)
Certificacién

Caracteristicas especiales
ePrint HP

Control de energia

Consumo energético
Consumo de energia (apagado)

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Sustentabilidad

Certificados de sustentabilidad

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete
Cartucho (s) incluido

o

32 Db

42 Db

ENERGY STAR, ErP, WEEE, RoHS
(EU), REACH, EPEAT

100w
0.3W

5-35°C
20 - 80%

-25-55°C

ENERGY STAR

1390 mm
760 mm
1080 mm
82 kg

1477 mm
767 mm
800 mm
113 kg
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Desempefio
Color del producto *
Pantalla incorporada *

Capacidad de almacenamiento
interno

Unidad de almacenamiento

Negro, Blanco
v

500 GB

Unidad de disco duro

Otras caracteristicas

Compatibilidad electromagnética

Seguridad

Datos de logistica

Cddigo de Sistema de Armonizacién
(SA)

Compliant with Class B
requirements, including: EU (EMC
Directive)

EU (LVD and EN 60950-1
compliant); Russia, Belarus,
Khazakstan (EAC); Ukraine (UA)

84433210
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0193808345562

0193808345579
0192018599567
WU ——————

193015541979
0193015541979

193808345562

193808345579

192018599567

0193808345586

0193808345593

193808345586

193808345593
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194441078855
0194441078855

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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